MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 110, DE 25 DE SETEMBRO DE 2017

A  Diretora  Geral  do  Campus  Floresta,  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no

uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de 19 de agosto

de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, baseado no MEMO Nº 18/2017 –

CERE, RESOLVE :

Art.  1  –  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  sob a  presidência  do

primeiro, para constituírem a Comissão do III Semana de Lenguas Y Culturas

Hispânicas do Campus Floresta.

Servidor SIAPE

João Paulo Moraes Lima dos Santos 1898679

Célio Medina Gonçalo 1195942

Soraia Correa Mercante 1962242

Discentes Turma

Edimir Xavier 4º Ano EMI Agropecuária

Layla Guimarães 3º Ano EMI Informática

Bruna dos Santos Medeiros 3º Ano EMI Informática

Erlânia maria da Silva Souza Nogueira 4º Ano EMI Agropecuária

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com validade até 26

de outubro de 2017.

Diretora Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2797 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br |

		2017-09-25T16:59:31-0300
	Floresta-PE
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento